
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

СІЛ- М' 20 ДІ р. № У&ЗЇ?
Про внесення змін у додаток до наказу Міністерства освіти і науки 
України від 16.03.2023 № 288 (у редакції наказу Міністерства освіти і 
науки України від 17.04.2023 № 448)

Відповідно до підпункту 3 пункту 6 Положення про Міністерство освіти 
і науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 жовтня 2014 року № 630 (зі змінами), та у зв’язку із кадровими змінами 
в апараті Міністерства освіти і науки України

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни у додаток до наказу Міністерства освіти і науки України 
від 16.03.2023 № 288 «Про утворення Комісії з відбору представників України 
до комітетів, відповідальних за моніторинг виконання Рамкової програми 
Європейського Союзу з досліджень та інновацій “Горизонт Європа”» 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 17.04.2023 № 448), 
виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити відповідну відмітку у справах 
архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Курбатова Д.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
від 16 березня 2023 № 288
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки

відР<^>> /X  2023 №

СКЛАД
Комісії з відбору представників України до комітетів, відповідальних 
за моніторинг виконання Рамкової програми Європейського Союзу з 

досліджень та інновацій “Горизонт Європа”

КУРБАТОВ 
Денис Ігорович

заступник Міністра освіти і науки України, 
голова Комісії

МОЗОЛЕВИЧ 
Григорій Якович

в. о. генерального директора директорату 
розвитку науки, заступник голови Комісії

ШЕВЦОВА 
Тетяна Володимирівна

державний експерт експертної групи з питань 
стратегування та інтеграції до європейського 
дослідницького простору директорату розвитку 
науки, секретар Комісії

ГУСАК
Олександра Юріївна

в. о. генерального директора директорату 
європейської та євроатлантичної інтеграції

ЦЯТКОВСЬКА 
Альбіна Миколаївна

генеральний директор директорату міжнародної 
співпраці

ШАРОВ 
Олег Ігорович

генеральний директор директорату фахової 
передвищої, вищої освіти

ШВАДЧАК
Василина-Роксолана
Василівна

генеральний директор директорату цифрової 
трансформації

ШУМІК
Ірина Володимирівна

генеральний директор директорату професійної 
освіти

В.о. генерального директора 
директорату розвитку науки Григорій МОЗОЛЕВИЧ


